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Ranelle a forma di sella 50-60/6,6

Numero articolo: 300013386

Dati tecnici

Attributo Valore
RoHS conforme RoHS
Colore natura
Materiale PA 6
Numero di tariffa doganale 39269097
Paese d'origine Paesi Bassi
Peso 8,64 g
Vecchio numero di articolo 1020550
Altezza 5mm
Diametro del foro 6,6 mm
Diametro del tubo 50-60 mm
Diametro esterno 40,0 mm

Descrizione

Poliammide autolubrificante, ideale per snodi.
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Attributo Valore

50-60 mm

6,6 mm

40,0 mm

5,0 mm
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12,0 mm

Scansiona il codice QR per scoprire altri articoli in questa categoria.

Per una consulenza personalizzata, contattaci via e-mail a
info@emico.it oppure telefonicamente al +39 045 7235605.
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